
 

 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

26 мая 2022 г.  № 5/31  

  

г. Камышлов 

 

В соответствии со статьей 25  Избирательного кодекса Свердловской 

области, статьей 2 уставов муниципальных образований в части 

равнозначности наименований, в целях экономии бюджетных средств, 

учитывая имеющиеся в наличии в Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии печати окружных избирательных комиссий, 

изготовленные ранее и использовавшиеся на выборах представительных 

органов местного самоуправления прошлых созывов, Камышловская 

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. На выборах депутатов Дум Камышловского муниципального 

района, Калиновского сельского поселения, муниципального образования 

«Зареченское сельское поселение» 11 сентября 2022 года окружным 

избирательным комиссиям использовать ранее изготовленные печати. 

2. Утвердить описание печатей окружных избирательных комиссий:  

2.1 по выборам депутатов Думы Камышловского муниципального 

района Свердловской области по Восточному трехмандатному 

избирательному округу № 2 (приложение № 1); 

О печатях окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Дум Камышловского муниципального района, Калиновского сельского 

поселения, муниципального образования «Зареченское сельское 

поселение» 11 сентября 2022 года 

 



2.2 по выборам депутатов Думы Калиновского сельского поселения  

Камышловского муниципального района Свердловской области по 

десятимандатному избирательному округу № 1 (приложение № 2); 

2.3 по выборам депутатов Думы муниципального образования 

«Зареченское сельское поселение» Камышловского муниципального района 

Свердловской области по десятимандатному избирательному округу № 1 

(приложение № 3). 

3. Поручить председателю Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии своевременно передать печати соответствующим 

окружным избирательным комиссиям после их формирования. 

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Камышловского района, окружным избирательным комиссиям по выборам 

депутатов Дум Камышловского муниципального района, Калиновского 

сельского поселения, муниципального образования «Зареченское сельское 

поселение» 11 сентября 2022 года. 

5. Опубликовать настоящее решение на странице Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных 


